
Füzesabony Város Képviselı-testületének 2008. április 14-i rendkívüli 
ülésén hozott határozatok: 
  
Füzesabony Város Képviselı-testületének 
40/2008./IV.14./ h a t á r o z a t a: 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a 2008. április 14-i 
ülésén úgy határozott, hogy az árverési vevı részére a fentebb megjelölt 
területeket tulajdonba adja a 14/2008./II.20/ határozatban meghatározott 
vételáron belül a Füzesabonyi Körzeti Földhivatal által 2008. április 1. napján 
készült 215/2008. számú változási vázrajznak megfelelıen. 
 
 Határidı:  azonnal 
 Felelıs:  Laminé Antal Éva polgármester 
  Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika megbízott jegyzı 
  Dr. Antal János ügyfélszolgálati- és igazgatási 
  mb. irodavezetı 
  Bodnárné Antal Mária gazdálkodási irodavezetı 
 
 
Füzesabony Város Képviselı-testületének 
41/2008./IV.14./ h a t á r o z a t a: 
 
Füzesabony Város Képviselı-testülete a kötvény kibocsátással kapcsolatos 
feladatok ellátásának költségeire vonatkozó elıterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, hogy a kötvény kibocsátással kapcsolatos feladatok ellátásával a 
BUDAPEST PRIV-INVEST GAZDASÁGI TANÁCSADÓ KFT-t bízza meg és 
2008. évre az alábbi költségeket határozza meg: 

- Az alapdíj 125.000 Ft + ÁFA 12 hónapra, amely 1.800.000 Ft, 
- A megbízási díj 1.250.000 Ft + ÁFA, amely 1.500.000 Ft, 
- A hozamdíj pedig a kibocsátott kötvény kamatának és a befektetéssel elért 

összeg különbözetének 35 %-a. 
 
Az alapdíj és a megbízási díj forrása a hitel elıirányzat. A hozamdíj pedig a 
megtermelt többletbevételbıl finanszírozható. 
 
A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a szerzıdés megkötésére. 
 
 Határidı: értelem szerint 
 Felelıs: Laminé Antal Éva polgármester 
  Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika  
  megbízott jegyzı 
  Bodnárné Antal Mária gazd.ir.vez. 


